ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
 ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

Московская область, г. Реутов,

№ 38/304-10-2008
проспект Мира, д.12

от 02 декабря 2008 г.

11 часов 00 минут

(время московское)

Предмет конкурса: «Поставка грунта почвенного обогащенного»
Присутствовали:

Единая комиссия в составе:

Председатель Единой комиссии:

Глабай Дмитрий Борисович

Члены Единой комиссии:

Маркина Людмила Анатольевна

Климовцов Денис Анатольевич
Пометов Олег Игоревич
Секретарь Единой комиссии:
Андреева Татьяна Александровна

Муниципальный заказчик
– Муниципальное унитарное предприятие г. Реутова Московской области "Озеленение и благоустройство", в лице директора Глабай Дмитрия Борисовича.

Отсутствует заместитель председателя Единой комиссии: Требушинина Ирина Ивановна в связи с участием  в семинаре.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции т.к., на заседании присутствует более 50% общего числа ее членов (5 человека из 6).

01 декабря 2008 г. в 11 ч. 00 мин. на заседании Единой комиссии был вскрыт конверт с заявкой на участие в конкурсе единственного участника размещения заказа.

02 декабря 2008 года Единая комиссия рассмотрела данную заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие    участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Сведения об участнике размещения заказа, подавшем единственную заявку на участие в конкурсе:

	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	Закрытое акционерное общество «Биогрунтсервис»
	115184, г. Москва, ул. Бахрушина, д. 14, стр. 2

Документы участником размещения заказа представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам:

1. Поставка грунта почвенного обогащенного описана в заявке – полностью соответствует требованиям конкурсной документации.
2. Количественные и качественные характеристики на поставляемый грунт указаны в приложении к заявке. Сертификат соответствия товара, заключение санитарно-эпидемиологической службы приложены.

3. Сроки (периоды) поставки: со дня подписания муниципального контракта по 31 декабря 2008 года (включительно) – соответствует требованиям конкурсной документации.

4. Цена контракта: 1 040 000 (один миллион сорок тысяч) рублей 00 копеек, с учетом доставки и всех обязательных платежей - не превышает начальную (максимальную) цену контракта, предусмотренную Муниципальным заказчиком.

5. Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ  и требованиям, предъявляемым законодательством РФ к лицам, осуществляющим поставку товара, который является предметом торгов.
На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе Единая комиссия постановила:

1) Заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и требованиям, предъявляемым законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставку товара, который является предметом торгов.

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Маркина Л.А. – «ЗА», Климовцов Д.А. – «ЗА», Пометов О.И. – «ЗА», Андреева Т.А. – «ЗА».

2) Муниципальному заказчику в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе, на основании пункта 12 статьи 25 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005  № 94-ФЗ, передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, данный протокол и проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией.

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Маркина Л.А. – «ЗА», Климовцов Д.А. – «ЗА», Пометов О.И. – «ЗА», Андреева Т.А. – «ЗА».

3) Муниципальному заказчику в день окончания рассмотрения заявок (02.12.2008) передать данный протокол для размещения на официальном сайте города и  в газету «РЕУТ» для опубликования.

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Маркина Л.А. – «ЗА», Климовцов Д.А. – «ЗА», Пометов О.И. – «ЗА», Андреева Т.А. – «ЗА».
Решение принято единогласно.
Примечание: настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии
	_______________________________
	Глабай Д.Б.

	Члены комиссии:
	_______________________________
	Маркина Л.А.

	_______________________________
	Климовцов Д.А.

	_______________________________
	Пометов О.И.

	Секретарь комиссии
	_______________________________
	Андреева Т.А.

	От муниципального заказчика
	_______________________________
	Глабай Д.Б.